
Zarządzenie Nr 74/2007

Burmistrza Nidzicy

z dnia 19 marca 2007r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2006r. 

Na podstawie art. 61 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) w związku z art. 199 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
30  czerwca  2005r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104  z  późniejszymi 
zmianami)

Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje:

§ 1

Przyjmuje sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2006r., według którego: 

- Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi         40.907.145,00zł

- Wykonanie dochodów                                                    41.087.826,64zł

- Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi         48.491.921,00zł

 - Wykonanie wydatków                                                   45.176.117,48zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2

Sprawozdanie, o którym mowa § 1 należy przekazać w terminie do dnia 20 marca 2007r.:

1) Radzie Miejskiej w Nidzicy,

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

 
                                                                                  
 
                                                                             


